slum super ipsum Galfridum et distrinxit ipsum quo usque dedisset ei 

duos solidos et inuenisset plegios veniendi ad swanimotum et cum idem 

Galfridus venisset ad swanimotum predictus Petrus cepit eum et in- 

prisonauit apud Athelakeston’ et postea dimisit eum per finem dimidie 

marce quam soluit ei. Et quia conuictum est quod hoe totum factum 

est iniuste et contra assisam foreste; ideo ad iudicium de predicto 

Petro. Ht idem Petrus respondeat de denariis. Et quia conuictum 

est quod predictus Thomas forestarius multa dampna et graues 

extorsciones fecit hominibus de partibus predictis contra assisam 

foreste et contra tenorem carte de libertatibus foreste, ideo idem 

Thomas committitur prisone et finiuit alibi. Et preceptum est quod 

de cetero non sit aliquis forestarius in partibus predictis nec’ quod 

aliquod chiminagium ecapiatur ibidem contra tenorem carte predicte. 

Conuictum est eciam quod quinque forestarii pedites videlicet duo in 

balliua de Beaumund et duo in balliua de Braunceston’ et vnus in parco 

de Ridelington’ et ynus forestarius eques cum vuno garcione sufticiunt 

ad totam forestam Roteland’ custodiendam et quod plures forestarii 
non debent esse in eadem nec antiquitus esse consueuerunt ; ideo pre- 

ceptum est quod decetero non sint ibi plures forestarii quam predicti 
quinque pedites et ynus eques ut predictum est. 

Et quia prefatus Petrus multos habuit forestarios sub ipso in dicta 

foresta qui habebant garciones sub eis ad dampnum et superonera- 

cionem tucius patrie; ideo ad iudicium de eo. Et preceptum est 

quod nullus forestarius pedes de cetero habeat sub se garciones in 

foresta. 

Idem Petrus fecit quaandam gaiolam apud Athelakeston’ in comitatu 

Leye’ que est plena aqua in fundo et in quam plures homines im- 

prisonauit quos cepit iuste et iniuste occasione balliue sue in comitatu 

Roteland’ et multos ex eis deliberauit pro uoluntate sua et sine 

waranto ; ideo ad iudicium de eo ete. 
Kt quia similiter testificatum est quod omnes prisones capti in 

comitatu Roteland’ tam occasione foreste quam omni alia occasione 

debent inprisonari in castro de Okham et quod vicecomes Roteland’ 

! This word is omitted in the MS. 
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fully bound to give to him any chiminage, on the ground that the 

ash trees which he was carrying were cut down in his own court in 

the town of Empingham, which is outside the metes of the forest, 
the same Thomas maliciously raised the hue upon the same Geoffrey